
公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 建築委託 はらこども園大規模改修実施設計業務委託 高松市牟礼町原地内 3,122,900 2,409,000 77.13% 2025/7/8 木村豊設計事務所 こども保育教育課

2 建築委託 国分寺南部幼稚園遊戯棟大規模改修実施設計業務委託 高松市国分寺町福家地内 1,840,300 1,434,400 77.94% 2025/7/8 （有）市原建築設計事務所 こども保育教育課

3 建築委託 高松市朝日新町学校給食センターボイラー４号機等改修実施設計業務委託 高松市朝日新町地内 1,091,200 1,089,000 99.79% 2025/7/8 （有）土居設備設計 保健体育課

4 土木委託 合具谷川改修事業測量設計業務委託 高松市塩江町安原下第３号地内 9,878,000 9,350,000 94.65% 2025/7/8 （株）中部コンサルタント 河港課

5 土木委託 香東川浄化センター照明設備等改築実施設計業務委託 高松市香西本町地内 8,569,000 8,547,000 99.74% 2025/7/8 （株）桜設備設計 下水道施設課

6 土木委託 池田杣尾線測量設計業務委託 高松市池田町地内 5,357,000 4,345,000 81.10% 2025/7/8 第一測量（株） 南部土木センター

7 土木委託 木太鬼無線（三条工区）道路修正設計等業務委託 高松市上之町二丁目外３町地内 31,130,000 24,895,200 79.97% 2025/7/23 （株）日本インシーク　高松営業所    道路整備課

8 土木委託 土石流対策施設設計業務委託 高松市塩江町安原上東地内 21,769,000 17,252,400 79.25% 2025/7/23 　（株）オリエンタルコンサルタンツ　四国支社 観光交流課

9 土木委託 川岡６号線３号橋外３橋橋りょう補修設計業務委託 高松市円座町外３町地内 16,357,000 15,290,000 93.47% 2025/7/23 （株）設計コンサルタント 道路整備課

10 地質調査 高松漁港地質調査業務委託（その１） 高松市瀬戸内町外１町地先 52,888,000 41,808,800 79.05% 2025/8/20 （株）増田地質工業 河港課

11 建築委託 亀水運動センター受変電設備等改修実施設計業務委託 高松市亀水町地内 2,041,600 2,035,000 99.67% 2025/9/2 （有）土居設備設計 スポーツ振興課

12 土木委託 仙遊橋外２橋橋りょう補修設計業務委託 高松市屋島東町外２町地内 11,330,000 10,615,000 93.68% 2025/9/2 （株）マスダコンサルタント 道路整備課

13 土木委託 川部町３３号線測量設計業務委託 高松市川部町地内 5,973,000 4,807,000 80.47% 2025/9/2 （株）四航コンサルタント 道路整備課

14 土木委託 川向ポンプ場電気設備改修設計業務委託 高松市東山崎町地内 4,972,000 4,730,000 95.13% 2025/9/2 サンエー設計（株） 河港課

15 建築委託 前田分団第１部消防屯所解体実施設計業務委託 高松市亀田町地内 876,700 876,700 100.00% 2025/9/9 佐藤昌平建築研究所 消防局総務課

1 / 1 


